Office National des Aéroports
Direction Capital Humain

DCH.PS09.E.326/00

Opération de Recrutement 2024

Candidats(es) Retenus(es) pour passer I'épreuve Orale "classé (e) par ordre alphabétique”

Géometre Topographe (2 postes)

AIAC - Académie Internationale Mohammed VI de I'Aviation Civile, Nouaceur -
Casablanca

Lieu de I'épreuve

Date de I'épreuve

Le 11/07/2024 a 09h30 (1 er groupe)

Nom Prénom (of]]
1 ABIDATE ABDELALI WA251260
2 ABOUQAL AYOUB U174089
3 ACHBAN!I LHOUCINE IC33572
4 AIT HAMID YASSINE IC121229
5 AITAZZAT BADER BK365492
6 ALOUAN ABDERRAHMANE EA126059
7 AZIIM YASSINE IC113701
8 BENKBABOU ABD ELOUAHAB MD4007
9 BENNOURI KARIMA N359118
10 BENYACH SAMIRA MJ6382
11 BERKOUCH ABDELHADI PA182171
12 DAHBI HAFIDA 1714143
13 DAHHAN HASSAN Q282719
14 EL AMRANI ZAID LC300902
15 EL BEKALI ABDELHAK M568644
16 EL FAHSI ZINEB LG45320
17 EL KADI CHAIMAE AE225330
18 EL MAKHROUT HOUDA $J29033
19 EL MEHDI CHROHO VA125800
20 EL MIRI SALAH EDDINE CD704063
21 EL OUARDIGHI MOHAMED AMINE CD482289
22 ELFASH BILAL GM144762
23 ELHAFA MOHAMED EE670995
24 ELKHOMSY MOHAMED IA160049
25 ELMOUDNI HIBA 1A206962
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Le 12/07/2024 a 09h30 (2eme groupe)

Nom Prénom
FILAHI NABILA
FOURHALI IBRAHIM
HAMOUICH ACHRAF
HANANA AYOUB
IFKIRNE MOHAMMED
KADDOURY NABIL
KAISSARI KARIM
KARIM HAFID

KASSI YOUSSEF
LAARABI AMAL
LABDAOUI HIBA
LACHGUER KARIM
LEMAIDRI MERIEME
MAFTAH ELMOKHTAR
MAOUKIL AMINE
MHATCHANE YASSINE
OCHAN NABIL
OTHMAN AMMOR
OUMHAMD OU ALI M'HAMED
RACHID OUAHDAN!I
RAHIOUI MUSTAPHA
RCHICHAK HAMZA
SABBAR WISSAM
SAYOURI AMINE
ZAOUAKE ABDELOUAHED
ZERROUD NAJOUA
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CIN

IB232934
FK9425
1662092
ID102516
PA247399
AD255609
X384436
IC121453
BH379540
D922070
W454470
BK514420
EE991129
WA206882
V335525
1C66580
L702497
BH294295
PA255256
W359834
Ui91793
CD272315
AY8003
D889393
EA245146

AD282796




